
 1

FERROTRAMVIARIA S.p.A. 

Ferrovie del Nord Barese 

Sede legale P.zza Winckelmann, 12 – 00162 – Roma 

Direzione Generale Trasporto Piazza A. Moro n. 50/B - 70122 Bari 

Appalto di fornitura – Avviso di aggiudicazione – Settori speciali 

Procedura aperta per l’aggiudicazione dell’appalto avente ad oggetto la fornitura di n. 4 

autobus di nuova costruzione, di tipo lungo e con motorizzazione diesel EURO 6, da adibire al 

trasporto pubblico interurbano, con opzione per altri n. 2 autobus aventi medesime 

caratteristiche tecniche, ai sensi del D.Lgs. 50/2016 s.m.i. 

Codice CUP: H90D17000000003                                 Codice CIG: 7215900D0B 
 

Si rende noto che la Ferrotramviaria S.p.A., con atto prot. n. 14240/17/P del 21/12/2017 a firma del 

Presidente del Consiglio di Amministrazione, Dott. Antonio Ricco, ha aggiudicato in via definitiva 

ed efficace l’appalto in epigrafe alla Omnia Bus S.r.l. (CF / P IVA 01058480805), con sede in 

Roccella Jonica (RC), Via Nazionale, 106 km 111. 

Per l’effetto dell’offerta risultata aggiudicataria, il valore finale complessivo dell’appalto, è pari a € 

830.148,00, al netto del ribasso offerto del 0,70%, il tutto oltre IVA.  

L’avviso di aggiudicazione è stato pubblicato in data 17/01/2018 sul Supplemento della Gazzetta 

Ufficiale dell’Unione Europea GU/S n. 11 ed è di prossima pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale 

della Repubblica Italiana V Serie Speciale “Contratti Pubblici” n. 9 del 22/01/2018. 

Roma, 17/01/2018 

Il Responsabile del Procedimento 

F.to Sig. Gaetano Pavoncelli  


